Contratação de médico com especialidade em ortopedia para prestar atendimento junto 

à Unidade Básica de Saúde do município de Pracinha duas vezes ao mês, atendendo até 45 

(quarenta e cinco) pacientes por mês, pelo período de 12 (doze) meses.   

PRAZO: 12 (doze) meses 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais) 

Pracinha/SP, 08 de dezembro de 2025.